[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019 г. № 60
  р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление  администрации Екатериновского муниципального района от 28.05.2013 года № 478 «Об утверждении положения по безопасности дорожного движения в Екатериновском муниципальном районе»
На основании Устава администрации Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Екатериновского муниципального района от 28.05.2013 года № 478 «Об утверждении положения по безопасности дорожного движения в Екатериновском муниципальном районе» следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Екатериновского
Муниципального района                                                                     С.Б. Зязин

Приложение
к постановлению главы Екатериновского муниципального района  от 06 февраля 2019 года № 60
Должностной состав

комиссии при администрации Екатериновского муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения в Екатериновском муниципальном районе
	Председатель комиссии
	- Глава Екатериновского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии

	- Начальник управления архитектуры, капитального строительства, экологии и жилищно-коммунального хозяйства администрации Екатериновского муниципального района;

	Секретарь комиссии

	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Екатериновского муниципального района;

	Члены комиссии:
	- Начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ртищевский» (по согласованию)

	- Начальник управления образования администрации Екатериновского муниципального района;

	- Начальник пожарной части-39 по охране районного посёлка Екатериновка Федерального государственного казённого учреждения «6 отряд федеральной противопожарной службы по Саратовской области»;

	- Главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области  «Екатериновская районная больница»;

- Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» (по согласованию)